
Gmina Nowa Wieś Wielka
https://bip.nowawieswielka.pl/zarzadzenie/1110/zarzadzenie-nr-19-23

Zarządzenie nr 19/23

wydane przez Wójta Gminy Nowa Wieś Wielka jako Organu Gminy
z dnia 27.03.2023
w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego
Status obowiązujące

   Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych  (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), w związku  z § 12 pkt 2 uchwały Nr XLIV/420/22 Rady
Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowa Wieś
Wielka na rok 2023, zarządzam   co następuje:

 

   § 1. Zaciągam w 2023 r. kredyt długoterminowy na finasowanie planowanego deficytu budżetu w
wysokości  5.044.852,27  zł,  (słownie  złotych:  pięć  milionów czterdzieści  cztery  tysiące  osiemset
pięćdziesiąt dwa 27/100).          

   § 2. Zobowiązanie, określone w § 1, pokrywa się z dochodów własnych budżetu gminy z tytułu
podatku od nieruchomości.

   § 3. Spłata kredytu nastąpi w latach  2024-2029, w okresach kwartalnych.

   § 4. Ustalam zabezpieczenie  spłaty w/w kredytu w formie weksla in blanco wraz z deklaracją
wekslową.

   § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Uzasadnienie

Niniejsze zarządzenie jest niezbędne w celu sfinansowania deficytu uchwalonego na 2023 rok, w
części  dotyczącej  zapewnienia  źródeł  finansowania  dla  zadań  inwestycyjnych.  Kwota  kredytu  w
wysokości 5.044.852,27 zł zawarta jest w zaplanowanym deficycie budżetu na rok 2023. Zaciągnięcie
kredytu pozwoli  na zagwarantowanie płynności  finansowej  oraz zapewni  prawidłową i  terminową
 realizację wykonania inwestycji.

 

https://bip.nowawieswielka.pl/zarzadzenie/1110/zarzadzenie-nr-19-23


Metryczka

Podmiot udostępniający: Wójt Gminy
Wytworzył: Wójt Gminy
Odpowiedzialny za treść: Wójt Gminy
Data wytworzenia: 27.03.2023
Opublikował w BIP: Małgorzata Ćwierdzińska
Data opublikowania: 17.05.2023 08:10
Liczba wyświetleń: 218


